Bekanntmachung einer Sitzung des Ausschusses für Bau, Umwelt, Ordnung u. Sicherheit der Stadt Barth

Sitzungstermin:	Dienstag, den 29.08.2023	Uhrzeit: 18:30 Uhr
Ort der Sitzung:	18356 Barth, im Rathaussaal der Stadt Barth	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (13.06.2023)
- 4. Einwohnerfragestunde
- Vorstellung Erschließungsplanung und Oberflächengestaltung Franz-Mehring-Straße - Ingenieurbüro Voss & Muderack
- Entwurf- und Auslegungsbeschluss für die 8. Änderung des
 Flächennutzungsplanes für das Gebiet "Am Ihlenpfuhl an der Chausseestraße"
- 7. Entwurf- und Auslegungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 45 für das Gebiet "Am Ihlenpfuhl an der Chausseestraße" der Stadt Barth
- Entwurfs- und Auslegungsbeschluss für die 1. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 34 "Eingeschränktes Gewerbegebiet an der Nelkenstraße" der Stadt Barth
- 9. Vorstellung Projektidee ehemaliges Kinderheim (Wohngebäude)
- 10. Sachstandsbericht Monser Haken
- 11. Sachstandsbericht Vinetarium
- 12. Anfragen und Mitteilungen
- 13. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 17.08.2023 gez. Ernst Branse Ausschussvorsitzender